
                                                                                                             

 

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

13 сентября 2022 г.   Кировское          № 289 

 

О прекращении действия Договора № ** размещения временного объекта 

от 29.08.2022, заключенного между администрацией города Кировское и 

физическим лицом-предпринимателем ************************* 

 

На основании Временного порядка предоставления в постоянное 

пользование и передачи в аренду земельных участков на территории Донецкой 

Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров 

Донецкой Народной Республики от 02.09.2015 № 17-15 (с изменениями), 

Положения об администрации города Кировское, утвержденного 

распоряжением главы администрации города Кировское от 26.01.2015 № 1 

(с изменениями), заявления *******************, адрес регистрации: город 

Кировское, микрорайон Молодежный, дом **, квартира **, от 13.09.2022, 

прилагаемых материалов (Договор № ** размещения временного объекта от 

29.08.2022, копия свидетельства о смерти ********************  от 10.09.2022 

ДНР № 288450) 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Прекратить действие Договора № ** размещения временного объекта 

от 29.08.2022, заключенного между администрацией города Кировское и 

физическим лицом-предпринимателем *********************. 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации                С.В. Ермаков 


	1. Прекратить действие Договора № ** размещения временного объекта от 29.08.2022, заключенного между администрацией города Кировское и физическим лицом-предпринимателем *********************.

